- 1 -

关于调整部分局领导分工的通知

各派出所，市局各警种部门：

因工作需要，经市局党委研究，现将市局领导同志分工部分

调整如下：

蔡红辉：分管交警大队，负责安全生产、警卫工作，联系城

西派出所、寅阳派出所。

张海涛：分管治安大队、巡特警大队，联系汇龙镇中心派出

所、开发区派出所、金盾保安服务有限公司。

倪爱东：分管刑侦大队、海防大队，负责市反恐办、禁毒办

日常工作，联系吕四港镇中心派出所、各海防派出所。

其他局领导分工不变。

特此通知。

中共启东市公安局委员会

2024 年 3 月 20 日

 - 2 -

抄送：市委、市人大，市政府、市政协，市委政法委，组织部，南通市公安局，

杨斌副市长，市局党委成员。

启东市公安局办公室                                   2024年 3月 20日印发